

**Husbjerggaard Mandskabsudlejning ApS**

**Døjringevej 48  
4180 Sorø**

**CVR-nr. 40 61 28 58**

**Årsrapport 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

3. juli 2024

---

Emil Stigler  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2023**

(5. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Husbjerggaard Mandskabsudlejning ApS  
Døjringevej 48  
4180 Sorø

### CVR-nr.

40 61 28 58

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i mandskabsudlejning.

### Selskabets direktion

Emil Stigler

### Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vojensvej 11  
2610 Rødovre  
CVR.nr. 39 40 81 98

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået i mandskabsudlejning.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 129.690, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Årsregnskabet er aflagt med going concern for øje. Selskabets ledelse forventer at kunne yde den nødvendige finansielle støtte, samt opnå henstand med betaling af selskabets kreditorer.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		7.025.799	7.539
Personaleomkostninger	1	-6.747.671	-7.648
Afskrivninger		<u>-41.400</u>	<u>-78</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		236.728	-187
Finansielle omkostninger		<u>-54.900</u>	<u>-116</u>
<b>Resultat før skat</b>		181.828	-303
Skat af årets resultat		<u>-52.138</u>	<u>42</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>129.690</u>	<u>-261</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>129.690</u>	<u>-261</u>
		<u>129.690</u>	<u>-261</u>



**BALANCE 31. december 2023**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		139.451	784
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Deposita		270.000	270
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>409.451</u>	<u>1.054</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		663.600	520
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.669.432	1.447
Andre tilgodehavender		40.000	684
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		1.070.279	0
Selskabsskat		5.862	0
Udskudt skatteaktiv		0	38
Periodeafgrænsningsposter		97.979	0
		<u>3.883.552</u>	<u>2.169</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.656</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>4.559.808</u>	<u>2.689</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.969.259</u>	<u>3.743</u>

**BALANCE 31. december 2023**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>			
Anpartskapital		40.000	40
Overført resultat		<u>122.282</u>	<u>-7</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>162.282</u>	<u>33</u>
<b><u>Hensatte forpligtelser</u></b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>8.000</u>	<u>0</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.329.321	1.065
Anden gæld		3.182.156	2.641
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>287.500</u>	<u>3</u>
		<u>4.798.977</u>	<u>3.710</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>4.798.977</u>	<u>3.710</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.969.259</u>	<u>3.743</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	2		
<b>Væsentlig usikkerhed eller oplysninger om going concern</b>	3		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-7.408	32.592
Overført af årets resultat		<u>129.690</u>	<u>129.690</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>40.000</u>	<u>122.282</u>	<u>162.282</u>

**NOTER**

	2023 kr.	2022 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	5.912.780	6.637
Pensioner	681.365	787
Sociale omkostninger	153.526	224
	<u>6.747.671</u>	<u>7.648</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>19</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

3. Væsentlig usikkerhed eller oplysninger om going concern

Ledelsen har aflagt årsrapporten efter going concern. Der er ikke udarbejdet et likviditetsbudget for regnskabsåret 2024, men ledelsen skønner ikke at der er væsentlige usikkerheder vedrørende den fortsatte drift, da selskabets ledelse forventer at kunne yde den nødvendige finansielle støtte, samt opnå henstand med betaling af selskabets kreditorer, hvis det skulle vise sig nødvendigt.
